
Sede operativa

Telefono

e mail

Posta elettronica certificata (PEC)

2017

2017

2018

2018

2019

2019

2020

2020

2021

2021

2022

2022

2023

2023

2024

2024

RISULTATI DI BILANCIO

STATUTO

FINALITA' DELLA PARTECIPAZIONE/MISSION

GESTIONE DELLA SINERGIA CON LE ALTRE DEL TERRITORIO 

DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI OZZERO

COMPONENTI ORGANI DI VERTICE

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 3.391,00€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 3.418,00€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 3.405,00€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 3.435,00€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 1.762,80€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 3.449,00€                  

Quota ordinaria 1.786,80€                  

Quota progettuale 500,00€                     

Quota ordinaria 1.794,00€                  

Quota progettuale 500,00€                     

DURATA DELL'IMPEGNO
Data inizio Data fine

ILLIMITATA

CODICE FISCALE 05326650966

Forma giuridica Fondazione

PERCENTUALE DI PARTECIPAZIONE

Quota di 

partecipazione del 

Comune di Ozzero

Quota di 

partecipazione altri 

enti pubblici

Quota di 

partecipazione 

società private

Sito internet http://www.fondazioneperleggere.it

info@fondazioneperleggere.it

fondazioneperleggere@pec.it

CODICE FISCALE 05326650966

RAGIONE SOCIALE FONDAZIONE PER LEGGERE

Sede legale Piazza Marconi, 1 - 20081 ABBIATEGRASSO MI

Via Ticino, 72 - 20081 ABBIATEGRASSO MI

0294969840

http://www.fondazioneperleggere.it/
http://www.fondazioneperleggere.it/
http://www.fondazioneperleggere.it/
http://www.fondazioneperleggere.it/
http://www.fondazioneperleggere.it/
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it
https://www.fondazioneperleggere.it/cda-2018-2022/
https://www.fondazioneperleggere.it/cda-2018-2022/
https://www.fondazioneperleggere.it/cda-2018-2022/
https://www.fondazioneperleggere.it/bilancio/
https://www.fondazioneperleggere.it/statuto/
https://www.fondazioneperleggere.it/cda-2018-2022/
http://www.fondazioneperleggere.it/
mailto:info@fondazioneperleggere.it
mailto:fondazioneperleggere@pec.it

