RAGIONE SOCIALE		FONDAZIONE PER LEGGERE					
Sede legale		Piazza Marconi, 1 - 20081 ABBIATEGRASSO MI					
Sede operativa		Via Ticino, 72 - 20081 ABBIATEGRASSO MI					
Telefono		0294969840					
Sito internet		http://www.fondazioneperleggere.it					
e mail		info@fondazioneperleggere.it					
Posta elettronica certificata (PEC)		fondazioneperleggere@pec.it					
CODICE FISCALE		05326650966					
CODICE FISCALE		05326650966					
Forma giuridica		Fondazione					
		Quota di		Quota di		Quota di	
	partecipazione de		partecipazione altri		partecipazione		
PERCENTUALE DI PARTECIPAZIONE	Comune	Comune di Ozzero		enti pubblici		società private	
DURATA DELL'IMPEGNO		Data inizio				Data fine	
					ILLIMITATA		
Quota ordinaria	2017	€	1.794,00				
Quota progettuale	2017	€	500,00				
Quota ordinaria	2018	€	1.786,80				
Quota progettuale	2018	€	500,00				
Quota ordinaria	2019	€	1.762,80				
Quota progettuale	2019	€	500,00				
Quota ordinaria	2020	€	3.449,00				
Quota progettuale	2020	€	500,00				
Quota ordinaria	2021	€	3.435,00				
Quota progettuale	2021	€	500,00				
Quota ordinaria	2022	€	3.418,00				
Quota progettuale	2022	€	500,00				
Quota ordinaria	2023	€	3.405,00				
Quota progettuale	2023	€	500,00				
Quota ordinaria	2024	€	3.391,00				
Quota progettuale	2024	€	500,00				
FINALITA' DELLA PARTECIPAZIONE/MISSION		GESTIONE DELLA SINERGIA CON LE ALTRE DEL TERRITORIO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI OZZERO					

COMPONENTI ORGANI DI VERTICE RISULTATI DI BILANCIO STATUTO